
Nisko, dnia 18 września  2023 r. 

SAG.26.18.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 18 września 2023 r. o godz. 10:15 w budynku Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku 

odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn: Ekopracownia OZE w RCEZ w Nisku. 

Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie: 

Nr 

ofer

ty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty zł. brutto (waga kryterium 100%) 

 Cz. 1 Cz. 2 Cz. 3 Cz. 4 Cz. 5 Cz. 6 Cz. 7 Cz. 8 

1. Biuro Inżynieryjne 
Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 
58-405 Gorzeszów 

  

 

   

3840,06 

 

4799,46 

 

2872,05 

2. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowe 

Micro M. Kowalski,  
Z. Kowalska s.c. 
Ul. Kossaka 12, 

48-385 Otmuchów 

 

 

 

19680,00 

 

 

 

15990,00 18450,00 

 

 

 

11685,00 

 

 

 

8548,00 

   

3. Termowizja Eko+  
Michał Dudek 

Ul. Warmioska 11 
42-202 Częstochowa 

  

 

    

 

19000,00 

 

  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  

 

Cz. 1 – 19680,00 zł. brutto 

Cz. 2 – 15990,00 zł. brutto 

Cz. 3 – 18450,00 zł. brutto 

Cz. 4 – 11685,00 zł. brutto 

Cz. 5 –   8548,00 zł. brutto 

Cz. 6 –   3500,00 zł. brutto 

Cz. 7 –   3000,00 zł. brutto 

Cz. 8 –   2547,00 zł. brutto 

 

                               Dyrektor 

Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej  

                                w Nisku 

 

                           Wacław Piędel 


